

# Årsredovisning

för

## Mårten Mohlin Byggare i Tibro AB

559009-3133

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mårten Molin, Styrelseledamot  
2022-10-14

Styrelsen för Mårten Mohlin Byggare i Tibro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver allsidig verksamhet inom byggbranchen. Verksamheten har minskat i omfattning i förhållande till föregående år. Verksamhetsåret är bolagets sjunde.

Företaget har sitt säte i Tibro.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

I skrivande stund råder stor oro och osäkerhet i Sverige och runt om i övriga världen med anledning av den skenande inflationen samt kriget i Ukraina. Under räkenskapsåret har priset på material och bränsle ökat men tack vare höjda priser ut mot kund har bolaget inte påverkats nämnvärt.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	799	1 127	957	1 577
Resultat efter finansiella poster	7	17	1	-99
Soliditet (%)	84,1	68,8	68,8	90,7

Omsättningen har minskat från föregående år på grund av att ägaren sedan september 2021 bedriver ytterligare en verksamhet så att en del av intäkterna finns i detta bolag istället. Det betyder således också att materialinköp och vidarefakturerering av material har minskat. Utöver detta har övriga projekt minskat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	175 377	17 380	<b>242 757</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		17 380	-17 380	<b>0</b>
Årets resultat			6 554	<b>6 554</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>192 757</b>	<b>6 554</b>	<b>249 311</b>

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	192 757
årets vinst	6 554
	<b>199 311</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	199 311
	<b>199 311</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		799 079	1 127 113
Övriga rörelseintäkter		638	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>799 717</b>	<b>1 127 113</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-81 798	-364 124
Övriga externa kostnader		-228 094	-209 504
Personalkostnader	2	-481 944	-533 385
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-2 720
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-791 836</b>	<b>-1 109 733</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>7 881</b>	<b>17 380</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		0	512
Räntekostnader		-1 327	-512
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 327</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>6 554</b>	<b>17 380</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>6 554</b>	<b>17 380</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>6 554</b>	<b>17 380</b>

## Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

63 360

201 261

Övriga fordringar

52 609

37 702

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

59 040

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

17 471

21 869

**Summa kortfristiga fordringar**

**192 480**

**260 832**

##### *Kassa och bank*

Kassa och Bank

104 103

91 817

**Summa kassa och bank**

**104 103**

**91 817**

**Summa omsättningstillgångar**

**296 583**

**352 649**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**296 583**

**352 649**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		192 757	175 377
Årets resultat		6 554	17 380
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>199 311</b>	<b>192 757</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>249 311</b>	<b>242 757</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		47 196	37 685
Övriga skulder		76	72 207
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>47 272</b>	<b>109 892</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>296 583</b>	<b>352 649</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	13 596	13 596
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>13 596</b>	<b>13 596</b>
Ingående avskrivningar	-13 596	-10 876
Årets avskrivningar	0	-2 720
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-13 596</b>	<b>-13 596</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### **Not 4 Checkräkningskredit**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	50 000	50 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

#### **Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Efter räkenskapsårets slut har inflationen fortsatt att skena både i Sverige och i världen. Kostnaderna har fortsatt stiga vad gäller material, el, bränsle och räntor. Utvecklingen följs noggrant om bolaget behöver vidta ytterligare åtgärder vad gäller prisjustering, inköp och liknande. Givet den osäkra situationen är det dock inte möjligt att uppskatta hela den potentiella påverkan detta får på bolaget.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Tibro 2022-10-14

*Mårten Molin*  
Mårten Molin